
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 49/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 818/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Των όρων της διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού: 
«Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου 
– Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» με προϋπολογισμό 74.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. και Β. 
Επιτροπής διενέργειας, επιτροπής εξέτασης ενστάσεων και προσφυγών και επιτροπής παρακολούθησης 
και παραλαβής για τον ανωτέρω διαγωνισμό. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Δεκεμβρίου 2020 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και 
της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4826/18-12-2020 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Μωυσιάδης 
Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς 
Αρχέλαος μέλος. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 818: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διαφάνειας και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. πρωτ: . οικ.ΠΑΜΘ/ΔΔΗΔ/225151/1037/17-12-
2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1.  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική όπως Αυτοδιοίκησης και όπως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2.  του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός όπως Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3 . του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και όπως διατάξεις, 
όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010. 

4.  Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε 
το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

5.  Το  αριθ. πρωτ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης 
δαπανών και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 

6.  Το Ν. 2362/95 (Φ.Ε.Κ. 247/Α΄/27.11.1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του 
κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του 
Ν. 3871/2010 (Φ.Ε.Κ. 141/Α΄) δημοσιονομική διαχείριση και ευθύνη». 

7.  Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» 
(ΦΕΚ19Α’), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 8 του Ν2741/98 (ΦΕΚ199Α’/28-09-99). 

8.  Την αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, περί αναπροσαρμογής του χρηματικού 
ποσού του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) 
ευρώ. 

9.  Το Ν.3548/07 (ΦΕΚ. 68Α'/20.3.2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 
Νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 

10.  Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ.147Α'/8.8.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

11.  Τις διατάξεις του άρθρου 176 «Αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής», όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 6 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 

ΑΔΑ: ΩΞΟΓ7ΛΒ-ΒΒΝ



85Α’/11.4.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

12.  Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ112Α’/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

13.  Την Υπ. αριθμό 35130/739 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ1291Β’/2010) «Αύξηση και 
ορισμός σε ευρώ των χρηματικών ποσών του άρθρου 83, παράγραφος 1 του Ν. 2362/1995, για τη 
σύναψη δημοσίων συμβάσεων, που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση 
έργων». 

14.  Tην υπ’ αριθμ. 3127/20-08-2020 (ΑΔΑ: 66ΞΦ7ΛΒ-Ε5Π) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  για 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ , ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ 74.000,00 ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ Π/Υ 2020 ΜΕ ΠΟΣΟ 
52.500 € ΚΑΙ Π/Υ 2021 ΜΕ ΠΟΣΟ 21.500,00 € (ΑΦΟΡΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΞΕΚΙΝΗΣΕΙ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΘΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΘΕΙ ΤΟ 2021 (CPV.30230000-
0 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Η/Υ) για την κάλυψη της απαιτούμενης δαπάνης για τη διενέργεια του συνοπτικού 
μειοδοτικού διαγωνισμού «Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου – Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης» 
Αναλυτικά: 
Εξήντα δύο (56) υπολογιστές με πληκτρολόγιο, ποντίκι και οθόνη, δεκατέσσερις (14) σαρωτές 
και έξι (6) ενιαία συστήματα ΝAS με δώδεκα (12) HDD δίσκους για τις ανάγκες των υπηρεσιών 
της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
CPV: [30230000-0]-Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών 

15 Το από 6/12/2020 πρακτικό κλήρωσης για την Επιτροπή εξέτασης ενστάσεων και προσφυγών για 
τον άνω διαγωνισμό. 

16. Το αριθμ.  224256/1025-16/12/2020 έγγραφο του Τμήματος Πληροφορικής. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Α. Τους όρους της διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού «Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου – Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης» με προϋπολογισμό 74.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Β. Επιτροπές για το συνοπτικό διαγωνισμό διαγωνισμού «Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου – Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης» με προϋπολογισμό 74.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 
1. Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών 
Τακτικά μέλη 

1. Κοσμίδου Ελισσάβετ, Πρόεδρος, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. 
Έβρου με βαθμό Α΄. 

2. Αλεπάκου Μαρία, μέλος, ΤΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με 
βαθμό Α΄. 

3. Καρακατσάνης Ευάγγελος, μέλος, ∆Ε Πληροφορικής-Προσωπικού Η/Υ, υπάλληλος Τμήματος 
Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με βαθμό Γ΄. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Μακρής Ηλίας, ΠΕ Πληροφορικής, Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με 

βαθμό Α΄. 
2. Μαυρίδης Δημήτριος, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

Ορεστιάδας με βαθμό Α΄. 
3. Κεμαλής Κωνσταντίνος, ΤΕ Πληροφορικής, Υπάλληλος Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων με βαθμό Β΄. 

 
 

2. Επιτροπή Εξέτασης Ενστάσεων και Προσφυγών  
Τακτικά Μέλη 

1. Κεσουδάκη Βασιλική, Πρόεδρος, TΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού, με βαθμό Α’. 

ΑΔΑ: ΩΞΟΓ7ΛΒ-ΒΒΝ



2. Καμπαρμούση Μαρία, μέλος, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής, με βαθμό Α’. 

3. Χρυσοχοΐδου Φωτεινή, μέλος, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, με 
βαθμό Α’. 

Αναπληρωματικά μέλη  
1. Χονδρός Απόστολος, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Μεταφορών & 

Επικοινωνιών, με βαθμό Α’. 
2. Μελισσανίδου Σοφία, ΠΕ Επικοινωνίας & Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης, υπάλληλος Δ/νσης 

Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α’. 
3. Χατζηστεφάνου Θεοδόσης, ΤΕ Εργοδηγών προσωπαγής, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 

Οικονομίας & Κτηνιατρικής, με βαθμό Α’. 
 
3. Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής 
Τακτικά μέλη 

1 Μακρής Ηλίας, Πρόεδρος, ΠΕ Πληροφορικής, Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. 
Έβρου με βαθμό Α΄. 

2 Καρακατσάνης Ευάγγελος, μέλος, ∆Ε Πληροφορικής-Προσωπικού Η/Υ, υπάλληλος Τμήματος 
Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με βαθμό Γ΄. 

3 Αλεπάκου Μαρία, μέλος, ΤΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με 
βαθμό Α΄. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Κοσμίδου Ελισσάβετ, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με 

βαθμό Α΄. 
2. Μαυρίδης Δημήτριος, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

Ορεστιάδας με βαθμό Α΄. 
3. Κεμαλής Κωνσταντίνος, ΤΕ Πληροφορικής, Υπάλληλος Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων με βαθμό Β΄. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 

(Με ψήφους 8 υπέρ  και 3 κατά) 
 

Εγκρίνει: Α. Τους όρους της διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού «Προμήθεια εξοπλισμού 
πληροφορικής για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου – Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» με προϋπολογισμό 74.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Β. την συγκρότηση των Επιτροπών για το συνοπτικό διαγωνισμό διαγωνισμού «Προμήθεια εξοπλισμού 
πληροφορικής για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου – Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» με προϋπολογισμό 74.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 
1. Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών 
Τακτικά μέλη 

1. Κοσμίδου Ελισσάβετ, Πρόεδρος, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. 
Έβρου με βαθμό Α΄. 

2. Αλεπάκου Μαρία, μέλος, ΤΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με 
βαθμό Α΄. 

3. Καρακατσάνης Ευάγγελος, μέλος, ∆Ε Πληροφορικής-Προσωπικού Η/Υ, υπάλληλος Τμήματος 
Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με βαθμό Γ΄. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Μακρής Ηλίας, ΠΕ Πληροφορικής, Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με βαθμό 

Α΄. 
2. Μαυρίδης Δημήτριος, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

Ορεστιάδας με βαθμό Α΄. 
3. Κεμαλής Κωνσταντίνος, ΤΕ Πληροφορικής, Υπάλληλος Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων με βαθμό Β΄. 

 
2. Επιτροπή Εξέτασης Ενστάσεων και Προσφυγών  
Τακτικά Μέλη 

ΑΔΑ: ΩΞΟΓ7ΛΒ-ΒΒΝ



1. Κεσουδάκη Βασιλική, Πρόεδρος, TΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού, με βαθμό Α’. 

2. Καμπαρμούση Μαρία, μέλος, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής, με βαθμό Α’. 

3. Χρυσοχοΐδου Φωτεινή, μέλος, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, με 
βαθμό Α’. 

Αναπληρωματικά μέλη  
1. Χονδρός Απόστολος, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών, 

με βαθμό Α’. 
2. Μελισσανίδου Σοφία, ΠΕ Επικοινωνίας & Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης, υπάλληλος Δ/νσης 

Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α’. 
3. Χατζηστεφάνου Θεοδόσης, ΤΕ Εργοδηγών προσωπαγής, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 

& Κτηνιατρικής, με βαθμό Α’. 
 
3. Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής 
Τακτικά μέλη 

1. Μακρής Ηλίας, Πρόεδρος, ΠΕ Πληροφορικής, Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. 
Έβρου με βαθμό Α΄. 

2. Καρακατσάνης Ευάγγελος, μέλος, ∆Ε Πληροφορικής-Προσωπικού Η/Υ, υπάλληλος Τμήματος 
Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με βαθμό Γ΄. 

3. Αλεπάκου Μαρία, μέλος, ΤΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με 
βαθμό Α΄. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Κοσμίδου Ελισσάβετ, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου με βαθμό 

Α΄. 
2. Μαυρίδης Δημήτριος, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

Ορεστιάδας με βαθμό Α΄. 
3. Κεμαλής Κωνσταντίνος, ΤΕ Πληροφορικής, Υπάλληλος Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων με βαθμό Β΄. 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Μωυσιάδης Αριστείδης, Ταπατζάς Εμμανουήλ και 
Εξακουστός Κωνσταντίνος, ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά, διότι δεν υπάρχει τεκμηριωμένη εισήγηση 
σχετικά με το ποιες υπηρεσίες θα καλύψουν οι ανάγκες αυτές. 
 

  
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  818/2020. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞΟΓ7ΛΒ-ΒΒΝ


		2020-12-31T13:57:53+0200
	Athens




